CSM 1000 Serie
ContaminationSensor Module
 Montage- und Wartungsanleitung
Deutsch (Originalanleitung)
 Gültig ab Serien-Nr. 0002S02042E0000277
 Dokument-Nr.: 3512624c
 Impressum
CSM 1000 Serie de 2 / 48

CSM 1000 Serie de 44 / 48
MoWa CSM1000 3512624c de 2012-11-26.doc 2012-11-23
 Typenschlüssel
CSM 1000 Serie de 45 / 48
MoWa CSM1000 3512624c de 2012-11-26.doc 2012-11-23
Typen
schlüssel
CSM 1 2 2 0 - 1 - 1 W/N/X60/O6 AS
0
Typ
CSM
Ausführung
1 = 4 Partikelgrößenkanäle
Kodierung der Verschmutzung
2 = ISO4406:1999, SAE AS 4059(D)
/
> 4 µm(c) > 6 µm(c), 14 µm(c) > 21
µm(c)
3 = ISO4406:1987, NAS1638 /
> 2 µm > 5 µm > 15 µm > 25 µm
ISO4406:1999, SAE AS 4059(D)
/
> 4 µm(c) > 6 µm(c), 14 µm(c) >
21 µm(c), umschaltbar
Option
1 = ohne Display
2 = mit Display
Medien
0 = Mineralölbasis
Hydraulische Ausführung
1 = Zahnradpumpe, Standard
2 = Zahnradpumpe, vordruckstabil bis maximal 120
bar, mit Leckölleitung
4 = Zahnradpumpe, vordruckstabil bis maximal 80
bar, ohne Leckölleitung
Elektrischer Ausgang
1 = 4 … 20 mA Analog Ausgang
2 = 0 …10 V Analog Ausgang
Versorgungsspannung
W/N/X60/O60 =   230 V, 50 Hz, 3 Ph / 265 V, 60 Hz, 3 Ph
 400 V, 50 Hz, 3 Ph / 460 V 60 Hz, 3 Ph
N/AB/N60/AB60 =  400 V, 50 Hz, 3 Ph / 400 V 60 Hz, 3 Ph
 690 V, 50 Hz, 3 Ph / 690 V 60 Hz, 3 Ph
Andere Spannungen auf Anfrage.
Ergänzende Angaben
ohne = Serie
AS = mit AquaSensor AS1000
HL = mit HYDACLab
Notizen
Notizen
DAC FILTER SYSTEMS MBH
Industriegebiet   Postfach 1251
280 lzba /Saa
Deutschland   Deutschland
l: +49 (0) 6897 509 01 entrale
x: +49 (0) 6897 509 846 echnik
Fax: +49 (0) 6897 509 577 Verkauf
Internet: www.hydac.com
E-Mail: filtersystems@hydac.com
HY   G
66 Su ch r 66273 Sulzbach/Saar
Te
Fa
Z
T